Выписка из Протокола №10

Заседания педагогического коллектива МКОУ «Шаталовская ООШ»
от 16.08.2017 года.
Всего работников: 11 человек.
Присутствовали 11 человек.

Повестка дня

Принятие отчёта по самообследованию

По данному вопросу начала своё выступление директор школы. Она отметила
огромную работу рабочей группы по подготовке отчётов, анализов. Всех
поблагодарила за понимание и сотрудничество.
Затем зачитала весь самоанализ (50 страниц).

У присутствующих не было никаких вопросов и замечаний.

Решение: Отчёт принять.